证券代码：603726 证券简称：朗迪集团 编号：2026-004

浙江朗迪集团股份有限公司

关于授权经营管理层管理公司持有的相关

投资产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江朗迪集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 13 日召开第

七届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于授权经营管理层管理公司持有的相

关投资产品的议案》，授权公司经营管理层择机对公司持有的相关投资产品进行处

置。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《第七届董事会第二十

一次会议决议的公告》，公告编号：2026-003。

一、交易进展情况

近日，公司通过上海证券交易所系统出售了持有的甬矽电子（宁波）股份有限

公司全部可转换公司债券，本次出售后公司不再持有该可转债。本次交易不构成关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次交易的目的以及对公司的影响

本次交易系根据公司实际经营需要开展，有利于优化公司资产结构，提高资金

使用效率及效益，对公司的财务状况、经营成果以及现金流将产生积极影响。

公司对该可转债分类为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产核算。

经公司财务部门初步测算，公司本次出售全部可转债扣除成本和相关税费后预计对

2025 年度的净利润影响为 4,038.71 万元，对 2026 年度的净利润影响为 5,171.52 万

元。以上数据为公司初步核算数据，未经审计，公司将根据《企业会计准则》等有

关规定进行会计处理，具体影响金额以会计师年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江朗迪集团股份有限公司董事会

2026年1月24日